
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2025

Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 02 stycznia 2025 roku

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Długosiodło 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465, 1572 i 1907) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr VI/35/2003 Rady Gminy Długosiodło  
z  dnia  13  marca  2003 r.  w sprawie  określenia  zasad nabycia,  zbycia  i  obciążenia  nieruchomości
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata przez Wójta Gminy,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Wyrażam zgodę na nabycie na rzecz Gminy Długosiodło nieruchomości  gruntowej, położonej  
w  obrębie  0023  Olszaki,  jednostka  ewidencyjna  143502_2  Długosiodło,  oznaczonej  w ewidencji
gruntów jako działka ewidencyjna nr 466/8 o powierzchni 0,0629 ha.
2. Właścicielem wyżej wymienionej nieruchomości jest Cezary Wasiak.
3.  Wyżej  wymieniona  nieruchomość  przeznaczona  jest  w  miejscowym  planie  zagospodarowania
przestrzennego  gminy  Długosiodło,  zatwierdzonego  Uchwałą  Nr  XX/134/2004  Rady  Gminy
Długosiodło  z  dnia  05  listopada  2004  r.,  pod  teren  zabudowy  zagrodowej  i  mieszkaniowej
jednorodzinnej o symbolu RM.

§ 2.
Wymieniona w § 1 powyżej nieruchomość nabywana jest w celu zaspokojenia potrzeb publicznych 
o znaczeniu lokalnym określonych w art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, tj. pod drogę gminną.

§ 3.
Warunki nabycia zostaną określone w protokole z rokowań.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds.  gospodarki  nieruchomościami i  planowania
przestrzennego.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Sporządził: Łukasz Szyszkowski – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego 


